
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 5.10.2020 evidenční číslo 

veřejné zakázky 20029 

na akci: Krajská nemocnice T. Bati, a.s., Modernizace stávajícího 

provozu HTO v budově 13 - Aktualizace 1. etapy projektu (3 fáze) 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: Krajská nemocnice T. Bati, a. s. 

se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 600 

762 75 Zlín 
 

Zastoupený: 

ve věcech smluvních: MUDr. Filip Michal Ph.D, předseda představenstva 

Ing. Deva Martin, člen představenstva 

ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí správy budov  

IČO: 27661989 

DIČ: CZ27661989 

Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Jeremenkova 42, 772 00 Olomouc 

č. Ú. xxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxx 

2. Zhotovitel: 

se sídlem: 

RAPOS, spol. s r. o. 

Palackého 529, Všetuly 

769 01 Holešov 

Zastoupený: 

 

ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Ševčík, jednatel společnosti 

ve věcech technických: Ing. Jan Chovanec, vedoucí výrobního střediska II 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, stavbyvedoucí 
IČO: 25504487 

DIČ: 
CZ25504487 

Bankovní spojení: ČS a.s. Zlín, č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: 573 398 311, 312 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxx 



Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 27940. 

uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu vymezeném předmětem smlouvy 

a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení sjednané ceny díla. 

II. Preambule 

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na dodávku stavby na akci „Modernizace 

stávajícího provozu HTO v budově 13 - Aktualizace 1. etapy projektu (3 fáze)" (evidenční číslo veřejné 

zakázky 20029), situovaná v areálu Krajské nemocnice T. Bati, a.s., smlouva o dílo uzavřená dne 5.10.2020 (dále jen 

Smlouva). 

Tímto dodatkem č. 1 ke Smlouvě se mění a doplňuje: a) článek IV. Cena díla se doplňuje takto: 

V průběhu provádění díla byl za účasti zástupce objednatele, GP a zhotovitele vyhodnocen skutečný stav a 

technické provedení částí díla - stavební řešení, silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace, VZT, přípojka 

silnoproudu a sadové úpravy. Skutečný rozsah změn je zachycen v položkových rozpočtech víceprací a méně 

prací, které jsou přílohou tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě. 

Cena dle smlouvy o dílo 10.494.251,- Kč bez DPH 

Cena dle dodatku číslo 1 871 235,07 Kč bez DPH 

Cena celkem dle SOD + dodatku č. 1 11 365 486,1 Kč bez DPH 

Ostatní články Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno. Dodatek nabývá účinnosti uveřejněním 

v registru smluv 

Přílohy: položkový rozpočet ZL1 na částku 175 121,73 Kč bez DPH 

položkový rozpočet ZL 2 na částku -78 975,28 Kč bez DPH  

položkový rozpočet ZL 3 na částku 775 088,62 Kč bez DPH 

 
 

Objednatel                                                                                             Zhotovitel 

 Ve Zlíně dne 13. 7. 2021                                                                          V Holešově dne 26. 5. 2021 

 


